haute précision
b3cpesage
Modèle Portée Précision Plateau (mm)
 LAB-S-410 410 g 0,001 g Ø 115
 LAB-S-1200 1200 g 0,01 g
Ø 160 LAB-S-3200 3200 g 0,01 g
 LAB-S-5000 5000 g 0,01 g
Modèle Portée (e) ML Plateau (mm)
LAB-S-500-ML 500 g 0,01 g Ø 115
LAB-S-4000-ML 4000 g 0,1 g 165 x 165
LAB-S - de 410g à 5000g
STRUCTURE
• ABS, Aluminium
• Plateau inox AISI 304